PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2021 года

№ 119/907
	Об утверждении Номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района на 2021 год

В соответствии с пунктами 10,11 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным закона от 20.10.2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Росархива от 20.12.2019 N 236 "Об утверждении Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения", Примерной номенклатурой дел территориальной избирательной комиссии Ленинградской области, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 14.12.2020 года № 121/836, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Утвердить Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района на 2021 год, согласованную протоколом Экспертной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района № 8 от  21 января 2021 года и протоколом Экспертной комиссии администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области № 1 п.7 от 19.03.2021 года.
2. Разместить (обнародовать) настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://vtik.vbglenobl.ru/..
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г. Лысов
МП
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А.Трифанова
10